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BIOSTYMULUJACY
KOMPLEKS
PHYSIO+

Pomaga roslinie w petni
wykorzysta¢ potencjat
stanowiska

Naturalny ekstrakt z alg morskich
zawierajgcy aminopuryne, ktéra
przyspiesza pobieranie wapnia
przez rodline.

Dzieki temu nastepuje stymulacja
podziatéw komodrkowych,

co pobudza rozwdj systemu
korzeniowego, a przede wszystkim
korzeni wto$nikowych.

Korzysci ptyngce
z lepszego odzywienia
roéliny w wapn

Wapn jako sktadnik $ciany
komadrkowej usztywnia rosline
i czyni jg bardziej odporng

na uszkodzenia mechaniczne.
Przektada sie to na wiekszqg
zdrowotnos$¢ roslin.
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BIOSTYMULUJACY
KOMPLEKS
MEZOCALC®
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Pomaga w uwalnianiu
sktadnikéw pokarmowych
z gleby przez tworzenie
korzystnych warunkéw
do rozwoju mikroflory
glebowej
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kontaktu z kwasami
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Porowata struktura MEZOCALC®
daje mu wysokq reaktywnos¢

zdjecie z mikroskopu
elektronowego
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Pobieranie sktadnikéw pokarmowych
w zaleznosci od pH gleby
procentowe wykorzystanie sktadnikéw
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Liczba bakterii glebowych
w zaleznoéci od pH gleby

bakterie nitryfikacyjne

6,0
50
4,0
3,0
2,0
10
0,0

bakterie celulozowe

30,0
25,0

x 10 000

x 1000 000

20,0
15,0
10,0
50
0,0



